
Государственное казенное общеобразовательное учреждение 
Краснодарского края специальная (коррекционная) школа-интернат № 2 г. Сочи 

(ГКОУ школа-интернат № 2 г. Сочи) 
_______________________________________________________________________ 

354008, г. Сочи, ул. Плеханова (центральный район), д. 42; 
ИНН 2320095051, КПП 232001001 р/с 03221643030000001800 Южное ГУ Банка 

России//УФК по Краснодарскому краю г. Краснодар, БИК 010349101,  
ОГРН 1032311677760, Минфин КК л/с 02182000050  

(ГКОУ школа-интернат № 2 г. Сочи,л/с 825124940), тел/факс 8 (862) 250-12-78 
e-mail: shkolainternat2sochi@mail.ru 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 

« 11 » января  2023г.                                                                                                           № 5-1/П 
 
О введении в действие 
Положения о  Первичной профсоюзной организации 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», иными нормативными правовыми 
актами Российской Федерации 

 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Ввести в действие с «11» января 2023г. «Положение о первичной профсоюзной 

организации ГКОУ школы - интерната №2 г. Сочи» (далее Положение). Приложение 1. 
         2. Ознакомить с Положением всех работников первичной профсоюзной организации                    
ГКОУ школы - интерната №2 г. Сочи под личную подпись. 
        3. Разместить Положение на официальном сайте образовательной организации. 
        4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
  
 

Директор ГКОУ школы-интерната №2 г. Сочи                  Н.А. Зубарева 
 

 
 


		2023-07-17T09:16:47+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 2 Г. СОЧИ
	Я утверждаю этот документ




